archivándola en el expediente del acta, considerando el quórum necesario para 

instalar este tipo de juntas. El Presidente declara instalada la Junta General 

Ordinaria de Accionistas, en consideración que se encuentra la totalidad del capital 

suscrito, que es de US$1,200.00 (MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉERICA).- El Presidente informa a los señores accionistas que se debe 

conocer los puntos del orden del día, para lo cual pide a la Secretaria que pase a leer el 

punto uno que dice: PUNTO UNO.- CONOCER Y RESOLVER ACERCA DE LA MEMORIA